

Elizabeth Arden już na początku XX wieku sprzedawała kobietom marzenia o pięknym i zdrowym wyglądzie oraz o luksusie. Stworzyła nową koncepcję pielęgnacji skóry oraz firmę kosmetyczną, która nieprzerwanie od 1915 r. do dnia dzisiejszego sprzedaje produkty sygnowane jej imieniem na całym świecie, z ogromnym powodzeniem.

US Cosmeceutechs LLC, globalna firma, będąca źródłem najbardziej innowacyjnych naukowych rozwiązań i zaawansowanych technologii w procesie odmładzania skóry (AHA w 1983 roku, Idebenone w 2004 roku, Natureceuticals™ w 2007 roku oraz DNA Enzyme Complex™, TxBotanical Complex™, Triple Lipopeptide Complex™, AHA Retinoid Conjugate oraz Allyl PQQ), we współpracy z **Elizabeth Arden** stworzyła profesjonalną markę **Elizabeth Arden PRO**. Dzięki tej wyjątkowej współpracy, zdefiniowana została innowacyjna koncepcja pielęgnacji skóry oraz nowe standardy w kosmetyce profesjonalnej.

Elizabeth Arden PRO – krok w pielęgnację przyszłości

Produkty Elizabeth Arden PRO, o klinicznie potwierdzonym działaniu, stanowią kolejny, wyższy poziom w nowoczesnej pielęgnacji skóry. Zostały stworzone w oparciu o najnowsze fakty naukowe oraz technologicznie zaawansowane składniki.

Marka **Elizabeth Arden PRO** została zaprojektowana tak, aby odmładzać skórę przy jednoczesnym zwalczaniu czynników uruchamiających procesy starzenia się.

Produkty Elizabeth Arden PRO, nie są zbudowane na podstawie jednego "bohaterskiego" składnika aktywnego, nie ma również wśród całej gamy, produktu "bohatera".

Siła marki opiera się na klinicznie potwierdzonej, nowoczesnej filozofii pielęgnacji skóry: Skin Health & Beauty Pyramid™. Jest to innowacyjne narzędzie ułatwiające lekarzom i kosmetologom wybór właściwych produktów pielęgnacyjnych, podczas leczenia skóry swoich pacjentów oraz skraca drogę do osiągnięcia zamierzonego efektu: zdrowej i pięknej skóry.

Zabiegi Elizabeth Arden PRO

Elizabeth Arden PRO oferuje szereg profesjonalnych zabiegów na twarz, również krótkie "lunchowe" zabiegi, mające na celu dostarczyć natychmiastowej satysfakcji w postaci szybkich, widocznych rezultatów.

Zabiegi są dobierane do specyficznych potrzeb i kondycji skóry klienta. Mają za zadanie zmaksymalizować korzyści dla skóry, jakie niosą ze sobą preparaty Elizabeth Arden PRO, oraz przyspieszyć wymarzone rezultaty.

Ich celem jest natychmiastowe nadanie skórze młodego wyglądu oraz długotrwała poprawa kondycji i zdrowia skóry.

